
  

" REPUBLICA DEL ¡¡CUADOR 

». SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS > 

7) : 

  

— 

5 
_ RESOLUCION »e 93. 1.1.1. 4115 1 

_ 7 PABLO ORTIS GARCIA . 
INTENDENTE DE COMPAÍIAS DE QUITO 

CONS LDERANDO 1 

QUE el 4 de ¿unio de 1993, ae ha etorgado ante el 
-- Notario Primero del cantón Quito la escritura pública - 4 

de censtitución Le *VESTIRIA 3.A.*3 

QUE el Dr. Harcelo Maldonado Vásconez , ha solicitado 
la aprobación de la indicada estrituza pública a cuyo 

es efecto ha presentado tres copias certificadas de la 
. »ea) 

. 

QUE se ha presentado el certificado 4e afiliación. a 

provisional u la Cémaxa de la Pequeña Industria dea Pi- 
Chincha, signado con el ii? A.P. 608150 de ? de junio de 

* 1993: 0 EN 

QuE al Pepartamento Jurídico de Compañías de la 
Intendencia de Derecho Societarío, mediante snenorando 
Y DJC,93,757 de 14 de Junio de 1993, he enitido informe 
favorable pera la continuación del trámite, una vez 
que considera que se ha dado cumplimiento a les requisi- 
Lon. legales respectivos; 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante 
+: Resolucíón N ADM.92513 de 18 de diciembre de 1992: 

RESUELVE: 

 ARTIGULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de “VESTIASA 
3.A.", con domicilio en Quíto, con un vapital “social 

de D0S MILLONES DE SUCRES -(8/2*'000.009, 50), dividido 
cen 2.900 acciones ordinarias y nauominativas- de UN. FIL 
SUCRES (5/1.090,00) de valor cada una, de conforuidad 
con los términos constantes <n la reterida escritura 
pública. 

3 ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que el Notario PElmarO - 
del cantón Quito tome nota al margen de la matriz de 
la escritura pública que se aproeba, del contenido de 
la. presente Resolución y sienta razón de esta anotación. 

ARFICULO "TERCERO. v BISPONER que el Registrader 'HMexcantil 
del cantón 
pública ¿up 
con "las ¿emás prescripciones contenidas en la Ley de 

     

   

to sen la. presente Resolución; y b) cuspla 
Suitor (al inscríba la indicada «aseritura * 

 



  

- ¿e a 2 o. . e e . : — r : 

y e E ES 
Ca ¿REPÚBLICA - DEL ECUADOR : e o ca 3. 

SIPERIMENDENCI DE COMPAÑIAS : ( o 

  

PEBTIRER SR - O 

  

ve 
- 

  

ARTICULO CUARTO. - DISPONER que an. extracto de a roferidn da. 
escritura se publigue, por una vez, an uno de los diario Ls 
Se mayor circulación en Quite. Un ejemplar de la pubidca- 

. ción deberá antragarsoa a conte despacha. 

  

CUMPLIDO, vuelya m1 axpoñiente. 

  

-—  COMUNEQUESB.- DADA en la , Sopar tacendanea A 
de Compañías, ns OS 

Pa
    

  

  A : ] pablo ortin Barcia  . 
AS o INTENDRNTE DE COMPAÑIAS os QUITO 

z : Y 

: : y ¿mocrica la pre? r e s P 

 Con.esta fecha queda Y o > Sd 3 

” sente, Resolución bajo el No. - > A 
: 

  

del Begistro Mercaaril 19d s pu
esto 

Pr, IS : o dí asi cumplimiento o o zo 

q o o ) os te . o “en dla mu ma, de mo ' 

" A -— establecido CM, Y Deer, 

A de agusto de 19753»: 

  

     

   

        

2) Mo ed : , 

. 1 873 A os : iso Ofic PS . Repo re 3 
e. 

Ríe E : 
Ar . Z ; , a 

, ' ! e F 1 
e z i * 

-, E d 1 o 7 7 

. e E G Da Ae 0% 

. o : ; De Gustavo ara boi AH 
, A, > o, . 

2 + A r _ o. : o “e = 

« >” os : 

a, E . : 

Li F .. 4 A 

o 3 r- 
ES : A 

a A . 
e - : : : r 

e Ho s A : É 0% 
E : Et 1 / 2 

ta . o . » +, s ” : 
AN * 
MS 

_ 2 

, . E $ > 
. ? ¿ 

A . 
4 .s mes > ? 

»% 

¿ A a a


